П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

09.11.2012 № 885
г. Амурск

	Об утверждении Перечня стоимости платных услуг и тарифов, оказываемых МБОУ СОШ с. Вознесенское

Во исполнение решения Собрания депутатов Амурского муниципального района от 16.12.2009 №115 «Об утверждении Положения о порядке введения платных услуг муниципальными учреждениями и осуществления контроля за его применением», на основании ходатайства, предоставленного МБОУ СОШ с. Вознесенское от 22.10.2012 № 01-12/405 администрация Амурского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень платных услуг и тарифов, оказываемых Муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением средней общеобразовательной школой села Вознесенское Амурского муниципального Хабаровского края (далее – Перечень).

2. И.о. директора МБОУ СОШ с. Вознесенское Васильевой Т.В.  поместить в доступном для обозрения месте Перечень, утвержденный настоящим постановлением и информацию о порядке и предоставления платных услуг.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономическому развитию Боровлева П.М.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава района                                                                                       И.В. Масько

        лг